
VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. 

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY – INTERIÉR 

 

Zadavatel:  VÍTKOVICE ARÉNA, a. s. 

Sídlo:   Ruská 3077/135, 700 30 Ostrava-Zábřeh 

IČ:  25911368 

 

V Ostravě dne 18. června 2019 

 

 

Věc 

Veřejná zakázka „REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY - INTERIÉR“ – 

vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Oznámení o zahájení otevřeného zadávacího řízení uveřejněno ve Věstníku VZ dne 21.5.2019 pod ev.č. 

Z2019-016777 a odesláno k uveřejnění v Úředním věstníku EU dne 18.5.2019 č.ozn. TED 2019/S 097-

234081, ve znění Opravného oznámení změn uveřejněného ve Věstníku VZ dne 10.6.2019 a odeslané 

k uveřejnění v TED dne 7.6.2019 

 

I. 

Dne 13.6.2019 obdržel zadavatel podle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, ke 

které ve lhůtě stanovené v § 98 odst. 4 zákona podává následující vysvětlení. 

Znění žádosti: 

Dotaz uchazeče o Veřejnou zakázku, 6. Technická kvalifikace ( §79 ZZVZ ), bod 6.6.1. 

Pro část 1 veřejné zakázky „NÁBYTEK“, bod 6.6.1. 

Podle § 79 odst. 2 písm. k) zákona zadavatel požaduje doložení vybraných vzorků, a to dle soupisu 

položek výkazu výměr označení „Nábytek I“ 

Položka NT3 – židle přísedící 

- V zadávací dokumentaci jsou uvedeny rozměry : šířka sedáku 47 cm, celková šířka 54 cm. 

U sedacího nábytku je problém, ve kterém místě je rozměr přesně měřen. Zda-li se jedná o 

průmětný rozměr nebo absolutní ( např. včetně kovových částí, včetně područek, atd….) 

Dále významnou úlohu při měření sedacího nábytku hraje roli typ potahové látky a čalounu, 

jeho stlačení při měření, atd…. 

Při opakovaném měření nejsou nikdy u stejného typu sedacího nábytku naměřené naprosto 

stejné hodnoty. 

- Z výše uvedených důvodů se standardně  u sedacího nábytku uvádí rozměrová tolerance +-5% 

 

Dotaz zní : Bude zadavatel při hodnocení rozměrů vzorků sedacího nábytku postupovat dle 

standardně používané metody a uzná rozměrovou odchylku měření +- 5% ?  

 

 



VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. 

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY – INTERIÉR 

Sdělení zadavatele č. 3/1:        

  

Zadavatel bude v případě hodnocení vzorků sedacího nábytku postupovat dle standardně používané 

metody a uzná rozměrovou odchylku měření +- 5%.  

 

 

Znění žádosti: 

Položka NT5 – židle univerzální 

- V zadávací dokumentaci jsou uvedeny rozměry : šířka 450 mm. 

Šířka sedáku a tedy i židličky není po celé hloubce sedáku a tedy i židličky stejná. Sedák a tedy 

i židlička se směrem od přední, dosedové hrany směrem k opěradlu zužuje. Přední hrana má 

šířku 460mm a směrem k opěradlu se rozměr zmenšuje. 

 

Dotaz zní : Měl zadavatel rozměrem 450 mm na mysli střední rozměr šířky sedáku a tedy i 

židličky? 

 

Sdělení zadavatele č. 3/2:        

Zadavatel měl na mysli střední rozměr šířky sedáku a tedy i židličky. Zadavatel bude rovněž v případě 

hodnocení vzorků sedacího nábytku – položky NT5 – židle univerzální postupovat dle standardně 

používané metody a uzná rozměrovou odchylku měření +- 5%.  

 

 

Znění žádosti: 

- V zadávací dokumentaci jsou uvedeny rozměry : celková výška 880 mm. 

Při měření celkové výšky židličky je podstatné, zda-li se jedná o měření průmětné výšky židličky 

( tedy pod úhlem 90st.) nebo o měření podélné výšky židličky. 

 

Dotaz zní : Měl zadavatel rozměrem 880 mm celkové výšky židličky na mysli měření podélné 

výšky židličky ? Respektive : Bude zadavatel při hodnocení rozměrů vzorků sedacího nábytku 

postupovat dle standardně používané metody a uzná rozměrovou odchylku měření +- 5% ?  

 

Sdělení zadavatele č. 3/3:        

Zadavatel měl na mysli měření podélné výšky  židličky. Zadavatel bude rovněž v případě hodnocení 

vzorků sedacího nábytku – položky NT5 – židle univerzální postupovat dle standardně používané 

metody a uzná rozměrovou odchylku měření +- 5%.  

 

 

Znění žádosti: 

Podle § 79 odst. 2 písm. k) zákona zadavatel požaduje doložení vybraných vzorků, a to dle soupisu 

položek výkazu výměr označení „Nábytek II“ 

 

Položka N01 – kancelářská židle 



VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. 

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY – INTERIÉR 

- V zadávací dokumentaci jsou uvedeny rozměry : výška sedáku 540 mm, šířka 640 mm. 

Výška sedáku je proměnlivá z důvodu výškové stavitelnosti sedáku plynovým pístem. Pohybuje 

se od 440 mm do 540 mm 

 

Dotaz zní : Měl zadavatel definicí rozměru výšky sedáku 540 mm na mysli výšku sedáku v horní, 

maximální poloze ? 

 

Sdělení zadavatele č. 3/4:        

Zadavatel měl na mysli výšku sedáku v horní, maximální poloze. Zadavatel bude rovněž v případě 

hodnocení vzorků sedacího nábytku – položky N01 – kancelářská židle  postupovat dle standardně 

používané metody a uzná rozměrovou odchylku měření +- 5%.  

 

Znění žádosti: 

Šířka 640 mm uvedená v zadávací dokumentaci je šířka židličky vč. područek. 

 

Dotaz zní : Měl zadavatel definicí rozměru šířky 640 mm na mysli šířku židličky vč.područek ? 

 

Sdělení zadavatele č. 3/5:        

Zadavatel rozměrem 640 mm měl na mysli šířku židličky včetně područek. Zadavatel bude rovněž 

v případě hodnocení vzorků sedacího nábytku – položky N01 – kancelářská židle  postupovat dle 

standardně používané metody a uzná rozměrovou odchylku měření +- 5%.  

 

Znění žádosti: 

- V zadávací dokumentaci je uvedena celková výška 1130mm. 

Celková výška židličky je problematicky stanovitelná, protože židlička má jak výškově stavitelný 

sedák ( pomocí plynového pístu ) tak nastavitelný podhlavník. 

Rovněž je podstatné, zda-li se jedná o celkovou výšku židličky bez podhlavníku nebo 

s podhlavníkem. 

 

Dotaz zní : Měl zadavatel rozměrem 1130 mm celkové výšky židličky na mysli měření výšky 

židličky bez podhlavníku při středové hodnotě nastavení výškové polohy sedáku?  

Respektive : Uzná zadavatel celkovou výšku židličky včetně podhlavníku v intervalu 1180 – 1430 

mm ?  

Sdělení zadavatele č. 3/6:        

Zadavatel měl rozměrem 1130 mm celkové výšky židličky na mysli výšku židličky bez podhlavníku při 

středové hodnotě nastavení výškové polohy sedáku a zadavatel rovněž uzná celkovou výšku židličky 

včetně podhlavníku v intervalu 1180 – 1430 mm.  

Zadavatel bude rovněž v případě hodnocení vzorků sedacího nábytku – položky N01 – kancelářská židle  

postupovat dle standardně používané metody a uzná rozměrovou odchylku měření +- 5%.  

 

 

Znění žádosti: 

 



VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. 

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY – INTERIÉR 

Respektive : Bude zadavatel při hodnocení rozměrů vzorků sedacího nábytku postupovat dle 

standardně používané metody a uzná rozměrovou odchylku měření +- 5% ?  

 

Sdělení zadavatele č. 3/7:        

Zadavatel bude rovněž v případě hodnocení vzorků sedacího nábytku – položky N01 – kancelářská židle  

postupovat dle standardně používané metody a uzná rozměrovou odchylku měření +- 5%.  

 

II. 

 

Povaha vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení 

č. 3. zadávací dokumentace je zasláno prostřednictvím elektronického nástroje KDV zadavateli 

známému dodavateli  a současně uveřejněno na profilu zadavatele  

 

https://www.kdv.cz/arenavitkovice/profil.php?ic=25911368 

 

S pozdravem 

 

………………………………… 

                                                                            Mgr. Kamil Vrubl 

                                                                        předseda představenstva 

 

 

https://www.kdv.cz/arenavitkovice/profil.php?ic=25911368

		2019-06-18T11:14:14+0200
	Mgr. KAMIL VRUBL




